
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Realistický masturbátor Faithful Slut

Údržba

Údržba vám spolkne jen pár minut z vašeho drahoceného času. Ale
doporučujeme údržbu neodfláknout. Pořádně ji propláchněte vodou s kapkou
mýdla. Trochu nás štve, že tato kráska nemá žádnou druhou dírku kterou by
voda mohla odtéct ven, takže ji vyloženě pročvachtejte. Dezinfekce pomůcek
na závěr ji pomůže dokonale dočistit. Hlavně nechte vaginu pořádně
proschnout, ať se vám tam nezabydlí nějaké breberky.

Nabíjení

Do vibrátoru patří dvě tužkové AA baterie, které nejsou součástí balení, takže si
pro jistotu jedny hned přihoďte do košíku. Vysuňte krytku ovladače a vložte
baterie, zavřete krytku a můžete fičet.

Ovládání

Líbí se nám ovládání pomocí kolečka, kterým vibrátor jak zapnete tak i ovládáte vibrace. Po vložení baterií tedy stačí
jen otočit kolečkem nahoru a vibrujete. Pohybem dolů až na začátek ho zase vypnete.

Vibrační programy

Trochu nás mrzí, že vibrační patrona nemá žádné programy. Na druhou stranu oceňujeme, že vibrace se dají nastavit
od těch nejjemnějších až po pořádné otřesy.

Voděodolnost

Samotný masturbátor koupel miluje a směle si s ním vzrušující koupačku dopřejte, ale vibrační patronu
doporučujeme nechat v šuplíku. Kolem ovladače není žádné pořádné těsnění a vibrační patrona se taky nejeví jako
vodomilná.

Design a tvar

Tato realistická kráska má prsa, zadek i vaginu přímo k pomilování. Prsa jsou kulatá, pevná, tak akorát do ruky
(pusy). Mezi prsy má úzkou škvírku, která pojme vaši chloubu. Její pupík je plochý jako bříška andílků z Victorias
Secret. Mušličku má hladkou, připravenou na řádění. Zasuňte jí penis mezi prsa, do vaginy nebo do zadečku.

Materiál

Kvalitní TPR materiál připomíná reálnou lidskou pokožku. Je měkký, pružný a hebký na dotek. Zároveň je však pevný
a jen tak se neroztrhne.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Něžná, tělová barva jen podtrhuje přirozený pocit z hrátek. Je jen na vás, jestli na ni budete něžní nebo se rozhodnete
ji potrestat pořádným pleskancem přes zadek.

Rozměry

Celková délka: 25 cm
Použitelná délka: 17,8 cm
Průměr v pase: 12,5 cm
Celková výška: 11 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

